BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
              "О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         25 ноября 1994 г.
                               N 311

                            (САМР 94-11)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О    налоге    на   имущество   юридических   лиц",   Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1. Внести Закон Приднестровской Молдавской Республики "О налоге
на имущество юридических лиц" на рассмотрение и принятие в Верховный
Совет Приднестровской Молдавской Республики (прилагается);
     2.  Назначить  заместителя Председателя Правительства, Министра
экономики   и  финансов  Натахина  О.С.  официальным  представителем
Правительства   республики   при  рассмотрении  в  Верховном  Совете
Приднестровской Молдавской Республики проекта настоящего Закона;
     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики   принять  и  ввести  в  действие  Закон  Приднестровской
Молдавской  Республики  "О налоге на имущество юридических лиц" до 1
января 1995 года.
     4.  Правительству  до  1  января  1995  года определить порядок
исчисления  и  взимания  налога  из  налогооблагаемого  имущества  и
условия,  регламентирующие  этот  порядок.  (Утвердить Инструкцию по
исчислению и порядке внесения налога).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ